



## Bulkgodshantering för Processindustrin

### Nystart av Bergu

År 1977 startades **Bergu** av grundarna **Lars Bertram** och **Göran Gustavsson** genom en produktavstyckning från **Kockums Construction**. Avsikten var att renodla verksamheten kring torr bulkgodshantering med egen utveckling och tillverkning och som ledande aktör mekanisera och automatisera tung processindustri, vilket gjordes med framgång.

Under tio års tid utvecklades företaget och hade som mest över 70 anställda. Bolaget verkade inom flera branscher med stor exportverksamhet och bred produktportfölj, men alltid med bulkgodshantering som kärnverksamhet med avancerade **Säcktömnings-** och **Pneumatiska bulksändarsystem** som huvudkomponenter i leveranserna.

I slutet av det glada 80-talet såldes Bergu till det börsnoterade företaget **Citadellet** och drevs genom det välkända **Silver Weibull**.

**Lars Grankvist** som arbetat med Bergu sedan starten förvärvade företaget några år därefter och har sedan dess och fram tills den 30 juni 2020 varit den verkliga huvudmannen för Bergu.

Det är med stor ödmjukhet, framtidstro och stolthet som jag låter mig meddela att **Bergu** kommer att återstartas med mig som huvudman från 2020-07-01 med nytt fokus på att renodla verksamheten för att tjäna både nya och befintliga kunder.

Jag har under hela mitt verksamma liv utbildat mig och arbetat med inriktning på produkter, maskiner och system för torr bulkgodshantering inom processindustrin. Från 2005 fram till 2018 var jag delägare och VD för ett mycket framstående företag inom bulkgodshantering.

Mitt mål för **Bergu** är att skapa en stabil, genuin och modern verksamhet med produkter och tjänster för alla typer av processindustrier och att vara marknadsledande som maskinbyggare av produkter för bulkgodshantering, samt att vara en långsiktig, trygg och trevlig arbetsplats.

Jag ser fram emot att möta dig för att hjälpa er med era behov och utmaningar.

**JOB Alliance**

Med vänliga hälsningar  
Benny Bertram

